Bérglarid

Artikel-Nummer

Kurz.bez. Liefersch.:

: Sauna Aufg. Lavendel 50ml A
: Wellness Aufglsse

Produktgruppe
Inhalt

Verpackung

Sprachen auf Packung:

: Bedarfsgegenstand e

Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

Zusammensetzung

Anwendung

Hinweis

Lagerung Verbraucher:

PRODUKTPASS

Sauna-Aufguss Lavendel

: 76066

Bérglarid

: 50 ml Sauna-Aufguss

Lavende
400 % uatirich

: Glasflasche 0% sl

DE

: Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr. 15 * D-87751 Heimertingen

Zusammensetzung
Lavendel

Verbraucherhinweise

mit Wasser gefiillte Kelle geben.
Enthd1t Linalool, Limonene und Geraniol.

Fir Kinder unzugdnglich aufbewahren

Gefdhrdungshinweise

Entnehmen Sie bitte die relevanten Informationen aus dem Sicherheitsdatenblatt

STlogan

Produkttext

Duftprofil

Duftwirkung

Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

27.01.25

Merkmale & Besonderheiten

: 100 % natiirlich, ohne Alkohol

: Der feine blumige und krduterartige Duft ist wie ein Spaziergang durch

Lavendelfelder der Provence. Seelisch ausgleichend.

: 10 ml Konzentrat (1 Essldffel) auf 1 Liter Wasser geben und gut verrihren.
In der kleinen Heimsauna sparsamer dosieren und ein paar Tropfen direkt in die

die

Hochwertige Zubereitung mit naturreinem Lavendel-01 - fir einen wohltuenden

Sauna-Aufguss.

Bergland Sauna-Aufglisse unterstitzen wirksam den gesundheitsfordernden
Sauna-Gang.

krautig, fein

: ausgleichend, entspannend

- ohne Alkohol
- verdampft ohne Rickstdnde
- sehr gute Mischbarkeit mit Wasser

- vegan

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG
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Artikel
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht

VPE
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Transp.VPE
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl VPE

Lage
- Anzahl Artikel
- Anzahl VPE
- Anzahl Transp.VPE:

Palette
- Hohe (inkl. Pal.):
- Art
- Anzahl Artikel
- Anzahl VPE

- Anzahl Transp.VPE:
- Anzahl Lagen

Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP

27.01.25
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PRODUKTPASS

Handel & Logistik

: 4015184760660
: 3,8 ¢cm

: 3,8 ¢cm

: 10 cm

: 0,118 kg

: 4015184764668

,134 m
,102 m
,106 m
,992 kg
St

: 4015184766662

,278 m
,215 m
,226 M
,936 kg
St

: 768 St
: 96 St

12 St

1,054 m
Europalette Mehrweg

: 3072 St
: 384 St

48 St

4 St

: 33074900

: 05918263

Preise & Konditionen

: 19 %

: 8,75 EUR

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG
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